
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEXTA-FEIRA – 03 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 79 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 

DE MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

  

 ERRATA/ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024: ONDE SE LÊ PREGÃO ELETRÔNICO – 

Nº 013/2024, LEIA-SE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEXTA-FEIRA 

03 DE MAIO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 79 

 

 

 

 

 

 
ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO :  No D.O.M. edição do dia 02/05/2024, ANO IV – Nº 78, onde se lê PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 013/2024, leia-
se PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. Demais informações permanecem inalteradas.  Macaubas/Ba, 02 de Maio de 2024.MARCO ANTONIO 
LIMA DE MEDEIROS  Agente de Contratação 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-05-03T09:14:21-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




